山形県小・中・高等学校教育研究会  養護教諭連絡協議会長あて文書に付ける

５ 形 県 医 発 第 ５ ２ 号

令 和 ５ 年 １ 月 ２ ３ 日

山形県内各市町村立小・中学校養護教諭 様

山形県内高等学校養護教諭 様

山形県医師会長 中 目 千 之

第４２回山形県医師会学校医大会の開催について

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記学校医大会を下記のとおり開催いたしますので、時節柄ご多用中とは存じ

ますが、多数ご出席されますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和５年２月２５日（土）午後３時３０分 ～ ４時３０分
（開始10分前からライブ配信視聴へのアクセスが可能になります。）

２．開催形式  Zoomによるライブ配信（無料）

３．申込方式  事前申込が必要です。令和５年２月２０日（月）までに、

 【事前申込サイト https://bit.ly/3Fpppg9】または、左記のQR

コードからお申込みください。お申し込み完了後、ご登録の

メールアドレスに当日ご利用いただく視聴アドレスが送信され

ますので、必ずご確認ください。

※ 事前登録用サイト、左記QRコードから直接研修会を視聴すること

はできません。

※ Zoomでのご参加が困難な場合は、その旨ご連絡ください。

４．主  催  山形県医師会

  後  援  山形県教育委員会

５．講  演

「性被害の訴えに応えられる社会への第一歩」

やまがた被害者支援センター 副理事長

山形市医師会 理事、山形県産婦人科医会 常務理事

林内科・レディースクリニック理事長  林 淑子 先生

連絡先：山形県医師会事務局 栗原

TEL：023-666-5200 FAX：023-647-7757

E-mail：ken-ishi@yamagata.med.or.jp